



# Thor Jespersen ApS

Strandvejen 12, Veddelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 70 60 49 14

## Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2016

---

Peter Michael Jespersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thor Jespersen ApS Strandvejen 12 Veddelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 70 60 49 14
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 34. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peter Michael Sextus Jespersen, formand Charlotte Anette Redin
<b>Direktion</b>	Mikkeline Gordon Lee
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i forrentning af likvide midler og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -724.919 kr. mod 3.791.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.889</b>	<b>-45.856</b>
1 Personaleomkostninger	-74.869	-74.950
<b>Driftsresultat</b>	<b>-125.758</b>	<b>-120.806</b>
Andre finansielle indtægter	870.007	5.218.239
Andre finansielle omkostninger	-1.469.168	-142.082
<b>Resultat før skat</b>	<b>-724.919</b>	<b>4.955.351</b>
2 Skat af årets resultat	0	-1.164.214
<b>Årets resultat</b>	<b>-724.919</b>	<b>3.791.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	3.491.137
Disponeret fra overført resultat	-1.024.919	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-724.919</b>	<b>3.791.137</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	24.160.052	25.120.657
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.160.052</u>	<u>25.120.657</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.160.052</u></b>	<b><u>25.120.657</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	310.484	88.151
Andre tilgodehavender	3.251	4.493
Tilgodehavender i alt	<u>313.735</u>	<u>92.644</u>
Likvide beholdninger	<u>6.348.442</u>	<u>6.747.932</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.662.177</u></b>	<b><u>6.840.576</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.822.229</u></b>	<b><u>31.961.233</u></b>

## Balance 30. april

---

	2016	2015
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	210.000	210.000
5 Overført resultat	27.951.580	28.976.499
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.461.580</b>	<b>29.486.499</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.360.649	2.474.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.360.649	2.474.734
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.360.649</b>	<b>2.474.734</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.822.229</b>	<b>31.961.233</b>

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	70.000	70.000
Personalemkostninger i øvrigt	4.869	4.950
	<b>74.869</b>	<b>74.950</b>
Bestyrelse	70.000	70.000
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.164.214
	<b>0</b>	<b>1.164.214</b>
	30/4 2016 kr.	30/4 2015 kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2015	22.293.196	21.454.389
Tilgang i årets løb	11.736.500	10.473.532
Afgang i årets løb	-10.408.774	-9.634.725
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b>23.620.922</b>	<b>22.293.196</b>
Opskrivninger 1. maj 2015	2.827.461	977.905
Årets opskrivninger	0	2.805.305
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2.288.331	-955.749
<b>Opskrivninger 1. maj 2015 30. april 2016</b>	<b>539.130</b>	<b>2.827.461</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b>24.160.052</b>	<b>25.120.657</b>

## Noter

---

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 kr.
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. maj 2015	210.000	210.000
	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	28.976.499	25.485.362
Årets overførte overskud eller underskud	-1.024.919	3.491.137
	<b>27.951.580</b>	<b>28.976.499</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2015	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
